

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Mar-25

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა

1	რონენ ბეზორი (0-2405503-0)
2	გივი კერესელიძე (01024022364)
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	გივი კერესელიძე (01024022364)
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	50.00%
2 ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
3 ამირ იოელი (0-6672788-4)	17.00%
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 დავიდ ბეზორი (0-6095589-5)	30.50%
2 რონენ ბეზორი (0-2405503-0)	19.50%
3 ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
4 ამირ იოელი (0-6672788-4)	18.00%
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-25

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,352,087	3,250,177	6,602,263
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,280,963	3,648,932	6,929,895
3	მთლიანი სესხები	248,859,045	708,085	249,567,130
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(20,349,037)	(427,537)	(20,776,574)
3.2	წმინდა სესხები	228,510,008	280,548	228,790,556
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	3,134,152	12,065	3,146,218
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	295,534	-	295,534
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-	-	-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	4,522,002	-	4,522,002
9	სხვა აქტივები	11,687,551	354,188	12,041,740
10	მთლიანი აქტივები	254,782,298	7,545,910	262,328,208
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	118,917,290	25,012,949	143,930,239
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	-	2,049,186	2,049,186
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	2,250,000	249,057	2,499,057
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	759,632	269,247	1,028,879
15	სხვა ვალდებულებები	7,968,608	8,915,276	16,883,884
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	129,895,530	36,495,714	166,391,245
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159	-	4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741	-	2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-	-	-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-	-	-
22	გაუნაწილებელი მოგება	89,694,063	-	89,694,063
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-	-	-
24	მთლიანი კაპიტალი	95,936,963	-	95,936,963
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	225,832,494	36,495,714	262,328,208

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "ვისი კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-25

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანგეში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	10,610	9,947	20,557
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	17,421,417	25,814	17,447,230
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	618,271	668	618,938
2.2	სამომხმარებლო სესხები	14,226,738	9,155	14,235,893
2.3	სოფლის მეურნეობა	234,250	-	234,250
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომარდი	2,342,158	15,991	2,358,149
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	161,384	-	161,384
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	108,921	-	108,921
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	51,964	-	51,964
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	499	-	499
4	შემოსავლები გარიგებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,479,653	923	1,480,576
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	-	-	-
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	19,073,064	36,684	19,109,748
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,532,038	518,624	4,050,662
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	34,795	34,795
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	76,808	4,683	81,491
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	43,786	213,422	257,208
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,652,632	771,524	4,424,156
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	15,420,432	(734,840)	14,685,592
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	803,763	4,270	808,033
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	879,726	4,848	884,574
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	75,963	578	76,541
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(1,064,355)	-	(1,064,355)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	477,266	-	477,266
22	მოგება (ზარალი) კონგების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	308,242	18,100	326,342
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	524,916	22,371	547,287
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	249,296	453,717	703,014
26	პერსონალის ხარჯები	3,395,468	339,799	3,735,267
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	34,196	-	34,196
28	იჯარის ხარჯები	-	26,059	26,059
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	839,852	-	839,852
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,470,500	194,632	1,665,132
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	5,989,313	1,014,207	7,003,520
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(5,464,397)	(991,836)	(6,456,233)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	9,956,035	(1,726,676)	8,229,359
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,013,955	-	1,013,955
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	121,404	-	121,404
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,135,359	-	1,135,359
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	8,820,677	(1,726,676)	7,094,000
39	მოგების გადასახადი	1,396,579	-	1,396,579
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	7,424,098	(1,726,676)	5,697,421
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	7,424,098	(1,726,676)	5,697,421

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: